היהודים רוכזו בשני טורים: בטור אחד היו כ-2,000 יהודים בעלי תעודות עובדים ולהם הותר להישאר בפ"ט; בטור האחר היו כ-20,000 יהודים שלא היו להם תעודות עובדים, והם שולחו להשמדה בטרבלינקה. כ-500 יהודים הצליחו לברוח ליערות. עוד כ-2,000 יהודים הסתתרו במקומות מחבוא שונים, אך כעבור זמן מה נתפסו במצודים ונרצחו בעיר רקוב (Rakow)

הסמוך. בפורים תש"ג (21 במרס 1943) רצחו שיכורים נאצים בבית-הקברות עשרה רופאים יהודים, 'נקמה על עשרת בני המן'.

בפ"ט נותרו שלושה מחנות עבודה: הגטו, שתחמו צומצם מאוד, מפעל עיבוד העץ דיטריך ופישר, ומפעל הזכוכית קרה (). ואולם, ביולי 1943 נתלתה כתובת בתחנת הרכבת בעיר: 'PETRIKAU IS JUDENREIN' ('פ"ט "נקייה" מיהודים').